[image: ]
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.09.2023 г. № 319
р.п. Кулотино

О внесении изменений в постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрация Кулотинского городского поселения от 17.05.2022 №106 «Об утверждении Положения о реестре муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», выписками из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости, Уставом Кулотинского городского поселения Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Кулотинского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», следующие изменения: в приложение №1 «Раздел 2.  Движимое имущество. Подраздел 3. «Сведения об ином имуществе» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения 			Л.Н.Федоров

	Кулотинское городское поселение Окуловского района

	№ п/п
	Наименование движимого имущество
	Балансовая стоимость движимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Пять(5) контейнеров для твердых бытовых отходов с крышкой «твин-лид» 1100л. синий
	72 750 руб.
	03.02.2023
	Договор от 03.02.2023 года
Акт приема передачи от 03.02.2023 года
	Администрация Кулотинского городского поселения
	-

[bookmark: _GoBack]
image1.png